
Міністерство освіти і науки України
Департамент освіти і науки Сумської обласної державної адміністрації 

ДЕРЖАВНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
«СУМСЬКЕ МІЖРЕГІОНАЛЬНЕ ВИЩЕ ПРОФЕСІЙНЕ УЧИЛИЩЕ»

НАКАЗ

18.09.2023 м. Суми №307-ОД

Про створення кваліфікаційного центру

З метою надання платних послуг з оцінювання і визнання результатів 
навчання осіб, зокрема здобутих шляхом неформальної чи інформальної 
освіти, присвоєння та/або підтвердження відповідних професійних 
кваліфікацій, визнання професійних кваліфікацій, здобутих і в інших країнах, 
а також керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 22 вересня 
2021 року № 986 « Деякі питання акредитації кваліфікаційних центрів»

НАКАЗУЮ:
1. Створити на базі ДНЗ «Сумське міжрегіональне ВПУ» 

кваліфікаційний центр з професій: « Слюсар з ремонту колісних 
транспортних засобів», « Електромонтер з ремонту та обслуговування 
електроустаткування»,« Монтажник систем утеплення будівель».

2. Заступнику директора з навально-виробничої роботи Ганицькій О.О. 
розробити та затвердити положення про кваліфікаційний центр ДНЗ 
«Сумське міжрегіональне ВПУ».

3. Призначити відповідальною особою за організацію діяльності 
кваліфікаційного центру заступника директора з навчально-виробничої 
роботи Ганицьку О.О.

4. Призначити відповідальною особою за ведення методичного супроводу 
діяльності кваліфікаційного центу методиста Бондаренко Н.М.

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор Віталія КАМИШАНСЬКА


